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新闻热线
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广告热线
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12A 编报室主办
责编 / 会刚福利彩票
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近20期福彩3D开奖号码

中国福利彩票
双色球开奖公告
第2023046期

全国本期销售总额：364967218元
青海本期投注总额：1730690元

中奖
号码

基本号码

06 08 17 25 26 28

蓝球号码

03

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

奖池资金累计金额2028047147元，滚入下期一等奖。
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青海销售总额􀏑 1318514元
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中国福利彩票
3D开奖公告

第2023105期

开奖号码

11

46

14

47

17

53

20

57

24

59

27

64

39

67

42

70

43

79

44

80

本期全国销售额：90019412元
本期本省销售额：317042元

中国福利彩票
“快乐8”游戏开奖号码
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近20期七乐彩开奖号码

““快快 乐乐 88””游游 戏戏 开开 奖奖 号号 码码
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双双 色色 球球 中中 奖奖 号号 码码 分分 布布 图图
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